
UCHWAŁA NR 223/855/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  1 178 935 zł do kwoty 212 015 046 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   1 178 935 zł do kwoty 220 690 887 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2383CC5-3ACC-4698-B239-BB02964FE38F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 223/855/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1 178 935 zł do kwoty 212 015 046 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85295 2100 3 441 968  1 084 961 4 526 929 
853 85395 2100 0  3 685 3 685 
855 85595 2100 0  10 818 10 818 
926 92695 6300 1 498 546  79 471 1 578 017 

Razem  0 1 178 935  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 178 935 zł do kwoty 220 690 887 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 851 000  75 000 926 000 

  4270 995 000 100 000  895 000 
  4300 2 551 000  175 000 2 726 000 

700 70005 4300 64 000 6 046  57 954 
  4480 56 000  6 046 62 046 

750 75075 4210 140 000  1 000 141 000 
  4530 1 000 1 000  0 

754 75411 4070 381 145  1 381 146 
  4170 34 884  888 35 772 
  4180 300 000 1  299 999 
  4210 174 763 2 326  172 437 
  4480 11 908  1 438 13 346 

755 75515 4210 7 660 750  6 910 
  4300 185 680  750 186 430 

758 75818 4810* 162 940 150 000  12 940 
  4810** 875 182 72 674  802 508 

801 80115 4010 2 259 761 3 759  2 256 002 
  4040 157 442  3 833 161 275 
  4800 1 161 267 9 939  1 151 328 
 80117 4040 89 937  2 296 92 233 
  4800 410 312 600 6 218 415 930 
 80120 4040 104 031  437 104 468 
 80146 4700 200 000 200 000 262 596 262 596 
 80152 4800 36 682  1 514 38 196 

852 85202 4040 265 000  8 157 273 157 
  4780 39 211 8 157  31 054 
 85231 4370 3 441 968  1 084 961 4 526 929 

853 85395 3247 67 106 29 230  37 876 
  4017 483 294 2 000  481 294 
  4019 56 132 100  56 032 
  4117 112 381  400 112 781 
  4119 12 433  200 12 633 

Razem  586 582 1 630 735  

- rezerwa ogólna - * 

- rezerwa oświatowa - ** 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2383CC5-3ACC-4698-B239-BB02964FE38F. Podpisany Strona 1



 
Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

z przeniesienia  586 582 1 630 735  
853 85395 4127 11 430  530 11 960 

  4129 1 320  100 1 420 
  4177 773 625  35 000 808 625 
  4179 88 681  5 000 93 681 
  4217 665 473  500 665 973 
  4219 76 823  100 76 923 
  4307 2 746 504 10 000  2 736 504 
  4309 295 148 500  294 648 
  4350 0  9 9 
  4370 0  876 876 
  4740 0  2 347 2 347 
  4850 0  397 397 
  4860 0  56 56 

854 85446 4700 30 000 30 000 40 078 40 078 
855 85595 2340 0  9 629 9 629 

  3280 0  1 189 1 189 
  4300 7 000 150  6 850 
  4430 350  150 500 

926 92695 4300 80 000 45 000  35 000 
  6050 2 467 080  124 471 2 591 551 

Razem  672 232 1 851 167  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2383CC5-3ACC-4698-B239-BB02964FE38F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 223/855/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

 

Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 4300 9 000 6 046  2 954 

  4480 50 000  6 046 56 046 
754 75411 4070 381 145  1 381 146 

  4170 34 884  888 35 772 
  4180 300 000 1  299 999 
  4210 174 763 2 326  172 437 
  4480 11 908  1 438 13 346 

755 75515 4210 7 660 750  6 910 
  4300 185 680  750 186 430 

Razem  9 123 9 123  

ZW/KK/27.01.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2383CC5-3ACC-4698-B239-BB02964FE38F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Zalacznik 2

